
Prvenstvo Srbije u dvorani za mlađe pionire/ke, Beograd, 17.02.2018. 
POJEDINAČNO PRVENSTVO SRBIJE U DVORANI  ZA MLAĐE PIONIRE/KE 

Beograd , 17.02.2018.  Atletska dvorana  
R E Z U L T A T I 

600m hodanje MLAĐE PIONIRKE                   
1 427 Stanković Mina 06 P45 2:45,40 
2 343 Radanov Saška 06 TAP 3:09,21 
3 489 Adžić Jovana 05 SOV 3:13,41 
4 497 Stanijev Hristina  07 PIR 3:30,65 
5 339 Žujuč  Tamara 06 SUR 3:33,39 
6 392 Stojaniov  Milana 05 PRZ 3:36,74 
7 496 Zivković Vanja  05 PIR 3:41,05 
8 426 Ristić Tamara 06 P45 *3:59,46  
 440 Prvanović Andreja 06 MLZ DSK 230.7(a) 

NAPOMENA: Takmičarka RISTIĆ TAMARA (P45) nije 
diskvalifikovana po članu 230.7(c) 
 

600m hodanje MLAĐI PIONIRI                         
1 344 Nertica Aleksa 06 TAP 3:28,16 
2 337 Proročić  Mihailo 05 SUR 3:31,45 
3 338 Đerić  Aleksa 07 SUR 3:49,14 
4 328 Ranđelović Stefan 05 TJB 4:04,53 

VK 105 Nikolić Nikola 04 VLA 3:28,06 
230.7 (a) 

VK 104 Marić Kristijan 05 BIH 3:31,37 
230.7 (a) 

 
SKOK UDALJ IZ ZONE (80cm) MLAĐI PIONIRI  

1 401 Maleš Marko 05 VNS 4.69 
2 22 Jovović Bata 06 PKG 4.68 
3 488 Đurović Uroš 05 KAR 4.52 
4 23 Ljujić Dušan 05 PKG 4.22 
5 425 Tamindžić Aleksa 07 P45 4.10 
6 15 Nikolić Marko 05 BAK 4.08 
7 21 Škorić Đorđe 07 P45 3.88 
8 485 Maričić Boris 06 CZB 3.49 

 
SKOK UVIS  MLAĐE PIONIRKE                       
1 325 Topić Angelina 05 TJB 157 
2 345 Pavlović   Sanja 05 ABB 155 
3 9 Dragojević Natalija 05 BAK 146 
4 326 Boberić Teodora 05 TJB 146 
5 412 Opaćić Milana 05 VNS 140 
5 413 Bradić Staša 05 VNS 140 
7 438 Filipin Sara 05 P45 140 
8 419 Pejatović Nikolina 06 POP 140 
9 10 Rašković Dorotea 05 BAK 135 
10 414 Obradović Anastasija 05 VNS 130 
11 433 Lazarević Lana 06 P45 130 
12 482 Radenkovic Petra 05 CZB 125 
 499 Džunić Mila 07 PIR BR 

 

 
BACANJE KUGLE (2kg)  MLAĐE PIONIRKE   
1 441 Bogićević Anastasija 06 AŠKT 11.49 
2 327 Stojkov Milica 05 TJB 10.34 
3 417 Sibinčić Nataša 05 VNS 10.13 
4 453 Obradović Anđela 05 SLČ 9.30 
5 481 Cvijetić Jovana 05 CZB 8.89 
6 2 Vučenović Bojana 05 BKL 7.03 
7 480 Jovanović Anđela 06 CZB 6.03 
 492 Janjatović Jelena 06 SOV NS 

 
60m  MLAĐE PIONIRKE - kvalifikacije                                   

  I grupa      
1 465 Stokić Lena  05 CZB 8,32 
2 305 Menković Ružica 05 EASK 8,81 

8,810 
3 466 Đurđević Katarina 07 CZB 8,91 
4 1 Jurešić Adrijana 07 BKL 9,04 

9,039 

5 437 Lazić Nađa 05 P45 9,13 
9,124 

6 307 Džunić Lea 05 TJB 9,16 
9,153 

7 4 Đurović Jovana 06 BAK 9,36 
9,355 

8 5 Vidović Milica 06 BAK 9,38 
  II grupa      

1 418 Špica Nina 05 POP 8,64 
2 443 Cvijetić Ivana 05 RUM 8,86 
3 308 Radosavljević Una 05 TJB 9,04 

9,031 

4 407 Miljković Milica 07 VNS 9,13 
9,121 

5 351 Perović Nataša 06 SPB 9,22 
6 428 Obradović Teodora 05 P45 9,41 
7 469 Lukić Tara 07 CZB 9,48 

9,471 
8 320 Stanković Teodora 05 TJB 9,57 
  III grupa      

1 355 Živković Daria 05 KRU 8,62 
2 245 Čović Jovana 05 OMP 8,75 
3 380 Cvijović Marta 05 NBG 9,00 
4 406 Samardžić Tijana 06 VNS 9,08 
5 6 Nešić Una 05 BAK 9,34 

9,332 
6 468 Ivović Lana 06 CZB 9,34 

9,337 
7 376 Stajić Ema 06 JSP 9,48 

9,479 

 NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultat 
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8 310 Pečenković Jelena 05 TJB 9,52 

9,518 
  IV grupa      

1 472 Petković Doroteja 06 CZB 8,65 
2 445 Antić Ana 05 RUM 8,99 
3 381 Brajović Mia 06 NBG 9,11 
4 350 Janković Teodora 06 SPB 9,16 

9,156 
5 444 Mitrović Marija 06 RUM 9,19 
6 408 Leković Iva 05 VNS 9,36 

9,360 
 323 Ivanković Nađa 06 TJB NS 
 473 Škobić Maša 05 CZB NS 
  V grupa      

1 246 Gajić Nevena 05 OMP 9,07 
9,062 

2 475 Vukašinović Elena 05 CZB 9,42 
9,417 

3 25 Đorđević Marta 06 PKG 9,52 
9,512 

4 314 Gajić Aleksandra 06 TJB 9,73 
5 247 Korica Nikolina 05 OMP 9,74 
6 7 Milošević Sofija 05 BAK 9,76 
7 316 Pejović Zona 06 TJB 9,89 
8 383  Pandurović Mina 07 NBG 10,68 
  VI grupa      

1 477 Milenković Lena 06 CZB 8,81 
8,804 

2 317 Jović Irina 07 TJB 9,60 
3 446 Dropčević Tijana 05 RUM 9,61 
4 312 Rodić Jana 05 TJB 9,64 
5 321 Božović Jana 06 TJB 10,57 
6 384 Cukanić Katarina 06 NBG 10,92 
 474 Radulović Dorotea 05 CZB NS 
 251 Katarina Sitarica 05 CZB NS 
  VII grupa      

1 393 Kojović Anđela 06 PRZ 9,16 
9,151 

2 476 Velimirović Lena 05 CZB 9,18 
3 26 Lazarević Sara 06 PKG 9,46 
4 318 Marjanović Mina  07 TJB 9,69 
5 319 Simic Elena 07 TJB 9,90 
6 315 Marković Mina 06 TJB 10,24 
 252 Radivojević Lena 05 CZB NS 
  VIII grupa      

1 409 Jojkić Nađa 05 VNS 9,07 
9,068 

2 313 Veselinović Nevena 05 TJB 9,35 
3 431 Vasović Ana 06 P45 9,40 
4 467 Đorđević Milica 05 CZB 9,42 

9,413 
5 8 Marković Jana 07 BAK 10,37 
 253 Savić Dunja 05 CZB NS 

VK 106 Jablan Mara 05 MNE 8,52 
  IX grupa      

1 447 Bogdanović Marija 06 RUM 9,26 
2 430 Đurdjević Elena 06 P45 9,67 
3 309 Popović Sara 05 TJB 9,77 
4 311 Pečenković Milena 05 TJB 10,30 
5 429 Majstorović Jovana 06 P45 10,34 
 254 Milovanović Lara 05 CZB NS 
 257 Krneta Una 05 CZB NS 

FINALE:  8 najboljih rezultata 
 
 

60m    MLAĐE PIONIRKE - finale                                         
1 465 Stokić Lena  05 CZB 8,31 
2 355 Živković Daria 05 KRU 8,57 
3 472 Petković Doroteja 06 CZB 8,59 
4 418 Špica Nina 05 POP 8,64 
5 245 Čović Jovana 05 OMP 8,71 
6 443 Cvijetić Ivana 05 RUM 8,87 
7 305 Menković Ružica 05 EASK 8,88 
8 477 Milenković Lena 06 CZB 9,41 

 
 

60m  MLAĐE PIONIRKE – ukupan plasman 9.- 60.                             
9 466 Đurđević Katarina 07 CZB 8,91 
10 445 Antić Ana 05 RUM 8,99 
11 380 Cvijović Marta 05 NBG 9,00 
12 308 Radosavljević Una 05 TJB 9,04 

9,031 

13 1 Jurešić Adrijana 07 BKL 9,04 
9,039 

14 246 Gajić Nevena 05 OMP 9,07 
9,062 

15 409 Jojkić Nađa 05 VNS 9,07 
9,068 

16 406 Samardžić Tijana 06 VNS 9,08 
17 381 Brajović Mia 06 NBG 9,11 
18 407 Miljković Milica 07 VNS 9,13 

9,121 

19 437 Lazić Nađa 05 P45 9,13 
9,124 

20 393 Kojović Anđela 06 PRZ 9,16 
9,151 

21 307 Džunić Lea 05 TJB 9,16 
9,153 

22 350 Janković Teodora 06 SPB 9,16 
9,156 

23 476 Velimirović Lena 05 CZB 9,18 
24 444 Mitrović Marija 06 RUM 9,19 
25 351 Perović Nataša 06 SPB 9,22 
26 447 Bogdanović Marija 06 RUM 9,26 
27 6 Nešić Una 05 BAK 9,34 

9,332 
28 468 Ivović Lana 06 CZB 9,34 

9,337 

 NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultat 

                       
 

 



Prvenstvo Srbije u dvorani za mlađe pionire/ke, Beograd, 17.02.2018. 
29 313 Veselinović Nevena 05 TJB 9,35 
30 4 Đurović Jovana 06 BAK 9,36 

9,355 

31 408 Leković Iva 05 VNS 9,36 
9,360 

32 5 Vidović Milica 06 BAK 9,38 
33 431 Vasović Ana 06 P45 9,40 
34 428 Obradović Teodora 05 P45 9,41 
35 467 Đorđević Milica 05 CZB 9,42 

9,413 

36 475 Vukašinović Elena 05 CZB 9,42 
9,417 

37 26 Lazarević Sara 06 PKG 9,46 
38 469 Lukić Tara 07 CZB 9,48 

9,471 
39 376 Stajić Ema 06 JSP 9,48 

9,479 

40 25 Đorđević Marta 06 PKG 9,52 
9,512 

41 310 Pečenković Jelena 05 TJB 9,52 
9,518 

42 320 Stanković Teodora 05 TJB 9,57 
43 317 Jović Irina 07 TJB 9,60 
44 446 Dropčević Tijana 05 RUM 9,61 
45 312 Rodić Jana 05 TJB 9,64 
46 430 Đurdjević Elena 06 P45 9,67 
47 318 Marjanović Mina  07 TJB 9,69 
48 314 Gajić Aleksandra 06 TJB 9,73 
49 247 Korica Nikolina 05 OMP 9,74 
50 7 Milošević Sofija 05 BAK 9,76 
51 309 Popović Sara 05 TJB 9,77 
52 316 Pejović Zona 06 TJB 9,89 
53 319 Simic Elena 07 TJB 9,90 
54 315 Marković Mina 06 TJB 10,24 
55 311 Pečenković Milena 05 TJB 10,30 
56 429 Majstorović Jovana 06 P45 10,34 
57 8 Marković Jana 07 BAK 10,37 
58 321 Božović Jana 06 TJB 10,57 
59 383  Pandurović Mina 07 NBG 10,68 
60 384 Cukanić Katarina 06 NBG 10,92 
VK 106 Jablan Mara 05 MNE 8,52 

 
60m  MLAĐI PIONIRI - kvalifikacije                                   

  I grupa      
1 399 Erg Andrija 05 VNS 8,17 
2 398 Vago Teodor 05 VNS 8,18 
3 14 Škerović Rastko 05 BAK 9,26 
4 16 Milenović Ognjen 06 BAK 9,29 
5 450 Đuričić Luka 05 RUM 9,49 
6 379 Đorđević Luka 06 JSP 9,52 
7 493 Zubović Uroš 06 SOV 9,61 
  II grupa     

1 244 Tadić Branislav 06 OMP 8,75 

2 331 Kangrga Aleksa 05 TJB 9,18 
3 332 Stanković Matija 05 TJB 9,56 
4 378 Petrović Veljko 05 JSP 9,60 
5 390 Radojković Uroš 06 NBG 10,30 
 486 Ninković Nikola 05 CZB NS 
 330 Tufegdžić Andrej 05 TJB NS 
  III grupa     

1 387 Skendžić Andrej 06 NBG 8,84 
2 388 Babalj Filip 07 NBG 9,19 
3 329 Bradašević Luka 06 TJB 9,41 
4 24 Stojadinović Aleksa 06 PKG 9,46 
5 334 Marković Luka 06 TJB 9,85 
 333 Busarac Bodin 05 TJB NS 

FINALE:  8 najboljih rezultata 
 

60m    MLAĐI PIONIRI - finale                                               
1 398 Vago Teodor 05 VNS 8,07 
2 399 Erg Andrija 05 VNS 8,15 
3 244 Tadić Branislav 06 OMP 8,63 
4 331 Kangrga Aleksa 05 TJB 8,93 
5 387 Skendžić Andrej 06 NBG 8,97 
6 388 Babalj Filip 07 NBG 9,14 
7 14 Škerović Rastko 05 BAK 9,41 
8 16 Milenović Ognjen 06 BAK 9,57 

 
60m  MLAĐI PIONIRI – ukupan plasman   9.-17.                                
9 329 Bradašević Luka 06 TJB 9,41 
10 24 Stojadinović Aleksa 06 PKG 9,46 
11 450 Đuričić Luka 05 RUM 9,49 
12 379 Đorđević Luka 06 JSP 9,52 
13 332 Stanković Matija 05 TJB 9,56 
14 378 Petrović Veljko 05 JSP 9,60 
15 493 Zubović Uroš 06 SOV 9,61 
16 334 Marković Luka 06 TJB 9,85 
17 390 Radojković Uroš 06 NBG 10,30 

 
50m prepone MLAĐE PIONIRKE                     
(11.00 -7.00 - 11.00 - 0.762 – 5 prepona)                                    

  I grupa      
1 11 Marinković Nina 05 BAK 8,44 
2 434 Burić Mona 05 P45 8,75 
3 464 Jovanović Lekić Maša 06 CZB 8,95 
4 403 Tatić Jelena 05 VNS 9,15 
5 420 Brkanlić Mina  05 PKI 9,56 
6 435 Šapić Jana 05 P45 9,65 
7 405 Veselinović Tatjana 06 VNS 9,80 
 322 Jović Jelena 05 TJB NS 
  II grupa     

1 374 Vićentijević Maja 05 JSP 8,91 
2 402 Vesić Nataša 06 VNS 9,20 
3 421 Lukač Vanja  05 PKI 9,55 
4 304 Kanazir Milica  05 EASK 9,63 

 NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultat 
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5 12 Dragojević Marija 06 BAK 9,95 
6 404 Rakić Lia 07 VNS 10,20 
7 436 Jovanović Lola 06 P45 10,56 
8 306 Šimunović Ana 06 EASK 10,99 

   ukupan plasman na osnosvu rezultata obe grupe  
 

50m prepone MLAĐE PIONIRKE - ukupan plasman 
(11.00 -7.00 - 11.00 - 0.762 – 5 prepona)                                    
1 11 Marinković Nina 05 BAK 8,44 
2 434 Burić Mona 05 P45 8,75 
3 374 Vićentijević Maja 05 JSP 8,91 
4 464 Jovanović Lekić Maša 06 CZB 8,95 
5 403 Tatić Jelena 05 VNS 9,15 
6 402 Vesić Nataša 06 VNS 9,20 
7 421 Lukač Vanja  05 PKI 9,55 
8 420 Brkanlić Mina  05 PKI 9,56 
9 304 Kanazir Milica  05 EASK 9,63 
10 435 Šapić Jana 05 P45 9,65 
11 405 Veselinović Tatjana 06 VNS 9,80 
12 12 Dragojević Marija 06 BAK 9,95 
13 404 Rakić Lia 07 VNS 10,20 
14 436 Jovanović Lola 06 P45 10,56 
15 306 Šimunović Ana 06 EASK 10,99 
 322 Jović Jelena 05 TJB NS 

 
SKOK UDALJ  IZ ZONE (80cm)   
MLAĐE  PIONIRKE                                            
1 479 Mićić Jovana 05 CZB 5.47 
2 30 Mandić Maja 05 BNZ 4.81 
3 365 Aranđelović Senka 06 SMD 4.63 
4 373 Milosavljević Mila 05 JSP 4.61 
5 375 Ivković Tamara 06 JSP 4.58 
6 410 Kajfeš Anastasija 05 VNS 4.49 
7 432 Zečević Jelena 06 P45 4.37 
8 382 Džigal Teodora 05 NBG 4.32 
9 28 Mastilović Jelena 06 BNZ 4.21 
10 411 Petković Ema 06 VNS 4.06 
11 478 Ilić Elena 05 CZB 3.88 
12 498 Marić Jelena 05 PIR 3.87 
13 20 Ranđelović Kristina 07 PIR 3.16 
 258 Kihner Tamara 05 CZB NS 

 
50m prepone MLAĐI PIONIRI                          
(11.00 -7.00 - 11.00 - 0.762 – 5 prepona)                              
1 385 Novaković Bojan 05 NBG 8,73 
2 455 Negovanović Aleksandar 05 MSO 9,00 
3 354 Barać Andrija 05 KRU 9,87 
4 18 Petrović Marko 06 BAK 10,55 
5 397 Amidžić Uroš 06 VNS 10,74 
 349 Erdevički Miloš 05 SPB NZT 

 
 

 
BACANJE KUGLE (3kg)  MLAĐI PIONIRI        
1 495 Simić Stefan 05 SOV 11.43 
2 386 Radojčić Ilija 05 NBG 8.44 
3 487 Šukalo Jovan 05 CZB 8.14 

 
SKOK UVIS  MLAĐI PIONIRI                            
1 389 Ićitović Jovan 06 NBG 149 
2 348 Rosić Veljko 05 SPB 146 
3 17 Milić Balša 05 BAK 140 
4 31 Dobrovoljski Andrej 05 BNZ 140 
5 335 Nisić Miloš 05 TJB 135 

 
200m  MLAĐE PIONIRKE                                                     

  I grupa      
1 448 Šulava Dunja 05 RUM 26,94 
2 154 Mrkela Marija 05 DIP 27,28 
3 353 Milovanović Vanja 05 SIR 27,95 
4 461 Lazarević Ana  05 CZB 29,41 
  II grupa     

1 490 Lončar Ivana 05 SOV 29,36 
2 449 Kazanović Bojana 05 RUM 29,38 
3 463 Spasojević Anja 06 CZB 29,79 
4 346 Milanović Marta  06 ABB 32,45 
  III grupa     

1 462 Stefanović Aleksandra  05 CZB 29,78 
2 439 Pavlovic Anja 06 P45 30,28 
3 240 Đurišić Iva 05 DIP 32,24 

32,232 

4 241 Stojanović Dušica 05 DIP 32,24 
32,240 

  IV grupa     
1 303 Kanazir Olivera 05 EASK 30,25 
2 155 Brošćanc Anđela 05 DIP 31,42 
3 491 Vrhovac Sanja 06 SOV 32,00 
4 153 Stanaćev Nevena  07 ASZ 33,50 
  V grupa     

1 340 Majkić Milica 06 VAK 30,13 
2 323 Ivanković Nađa 06 TJB 30,78 
VK 106 Jablan Mara 05 MNE 28,10 

   ukupan plasman na osnosvu rezultata svih grupa  
 

200m  MLAĐE PIONIRKE – ukupan plasman                                                    
1 448 Šulava Dunja 05 RUM 26,94 
2 154 Mrkela Marija 05 DIP 27,28 
3 353 Milovanović Vanja 05 SIR 27,95 
4 490 Lončar Ivana 05 SOV 29,36 
5 449 Kazanović Bojana 05 RUM 29,38 
6 461 Lazarević Ana  05 CZB 29,41 
7 462 Stefanović Aleksandra  05 CZB 29,78 
8 463 Spasojević Anja 06 CZB 29,79 
9 340 Majkić Milica 06 VAK 30,13 

 NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultat 
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10 303 Kanazir Olivera 05 EASK 30,25 
11 439 Pavlovic Anja 06 P45 30,28 
12 323 Ivanković Nađa 06 TJB 30,78 
13 155 Brošćanc Anđela 05 DIP 31,42 
14 491 Vrhovac Sanja 06 SOV 32,00 
15 240 Đurišić Iva 05 DIP 32,24 

32,232 

16 241 Stojanović Dušica 05 DIP 32,24 
32,240 

17 346 Milanović Marta  06 ABB 32,45 
18 153 Stanaćev Nevena  07 ASZ 33,50 
VK 106 Jablan Mara 05 MNE 28,10 

 
 

200m  MLAĐI PIONIRI                                                             
  I grupa      

1 352 Marinković Vuk 05 SIR 27,35 
2 377 Davidović Pavle 05 JSP 29,74 
3 484 Obradović Marko 05 CZB 30,27 
4 242 Bulatović Danilo 06 DIP 31,03 
  II grupa      

1 400 Beskorvajnij Alex 07 VNS 29,25 
2 494 Bjelić Nemanja 06 SOV 29,91 
3 368 Čuljković Sergej 07 SMD 32,25 
  III grupa      

1 483 Grbić Nemanja 06 CZB 32,16 
2 341 Džamić Damjan  06 VAK 33,20 

   ukupan plasman na osnosvu rezultata svih grupa  
 

200m  MLAĐI PIONIRI – ukupan plasman                                                             
1 352 Marinković Vuk 05 SIR 27,35 
2 400 Beskorvajnij Alex 07 VNS 29,25 
3 377 Davidović Pavle 05 JSP 29,74 
4 494 Bjelić Nemanja 06 SOV 29,91 
5 484 Obradović Marko 05 CZB 30,27 
6 242 Bulatović Danilo 06 DIP 31,03 
7 483 Grbić Nemanja 06 CZB 32,16 
8 368 Čuljković Sergej 07 SMD 32,25 
9 341 Džamić Damjan  06 VAK 33,20 

 
600m  MLAĐE PIONIRKE                                                       

  I grupa      
1 342 Marić Sanja 06 TAP 1:44,64 
2 29 Sikima Dunja 05 BNZ 1:44,91 
3 456 Murić Saima  06 NOP 1:46,35 
4 442 Grujić Natalija 06 AŠKT 1:46,73 
5 391 Stefanović Teodora 05 PRZ 1:50,99 
6 21 Božović Milica  05 ASZ 1:51,05 
7 451 Pavlović Teodora 06 SLČ 1:52,59 
8 336 Milenković  Katarina 05 SUR 1:52,96 
9 371 Đokić Ema 05 MOĆ 1:57,74 
  II grupa     

1 423 Zelenović Iva 06 ČAČ 1:47,81 

2 457 Nikolić Lenka  06 NOP 1:49,50 
3 458 Mehemedović Mejra  06 NOP 1:50,71 
4 416 Živković Katarina 06 VNS 1:57,96 
5 370 Ćirić Sara 06 MOĆ 1:58,44 
6 43 Stojšin Marina  06 ASZ 1:58,81 
7 470 Rakić Tea 06 CZB 2:23,17 
 415 Hadžić Dajana 05 VNS NS 

VK 101 Katana Magdalena  05 BIH 2:03,37 
  III grupa     

1 366 Stanković Jovana 05 SMD 1:52,34 
2 356 Milanović Milena 05 POŽ 1:55,32 
3 347 Jaramaz Hana 07 PAP 1:59,85 
4 452 Lazarević Natalija 06 SLČ 2:02,59 
5 249 Vasić Teodora 07 SOP 2:02,96 
6 3 Živanov Anja 07 BKL 2:03,43 
7 357 Varga Tijana 05 POŽ 2:09,27 
8 46 Gut Sara  05 ASZ 2:09,39 
  IV grupa     

1 359 Marinković Katarina 06 POŽ 1:51,59 
2 360 Rajić Maša 07 POŽ 1:52,63 
3 361 Randjelović Janja 07 POŽ 1:54,14 
4 422 Spasić Tamara  05 PKI 2:03,23 
5 13 Skulić Lara 07 BAK 2:04,99 
6 358 Rašić Mia 05 POŽ 2:11,31 
7 250 Krivokuća Iva 07 SOP 2:37,53 
 471 Simić Anđelija 06 CZB NS 

   ukupan plasman na osnosvu rezultata svih grupa  
 

600m  MLAĐE PIONIRKE – ukupan plasman                                                      
1 342 Marić Sanja 06 TAP 1:44,64 
2 29 Sikima Dunja 05 BNZ 1:44,91 
3 456 Murić Saima  06 NOP 1:46,35 
4 442 Grujić Natalija 06 AŠKT 1:46,73 
5 423 Zelenović Iva 06 ČAČ 1:47,81 
6 457 Nikolić Lenka  06 NOP 1:49,50 
7 458 Mehemedović Mejra  06 NOP 1:50,71 
8 391 Stefanović Teodora 05 PRZ 1:50,99 
9 21 Božović Milica  05 ASZ 1:51,05 
10 359 Marinković Katarina 06 POŽ 1:51,59 
11 366 Stanković Jovana 05 SMD 1:52,34 
12 451 Pavlović Teodora 06 SLČ 1:52,59 
13 360 Rajić Maša 07 POŽ 1:52,63 
14 336 Milenković  Katarina 05 SUR 1:52,96 
15 361 Randjelović Janja 07 POŽ 1:54,14 
16 356 Milanović Milena 05 POŽ 1:55,32 
17 371 Đokić Ema 05 MOĆ 1:57,74 
18 416 Živković Katarina 06 VNS 1:57,96 
19 370 Ćirić Sara 06 MOĆ 1:58,44 
20 43 Stojšin Marina  06 ASZ 1:58,81 
21 347 Jaramaz Hana 07 PAP 1:59,85 
22 452 Lazarević Natalija 06 SLČ 2:02,59 

 NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultat 
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23 249 Vasić Teodora 07 SOP 2:02,96 
24 422 Spasić Tamara  05 PKI 2:03,23 
25 3 Živanov Anja 07 BKL 2:03,43 
26 13 Skulić Lara 07 BAK 2:04,99 
27 357 Varga Tijana 05 POŽ 2:09,27 
28 46 Gut Sara  05 ASZ 2:09,39 
29 358 Rašić Mia 05 POŽ 2:11,31 
30 470 Rakić Tea 06 CZB 2:23,17 
31 250 Krivokuća Iva 07 SOP 2:37,53 
VK 101 Katana Magdalena  05 BIH 2:03,37 

 
 

800m  MLAĐI PIONIRI                                                             
  I grupa      

1 459 Gicić Vahid  05 NOP 2:15,58 
2 372 Basarić Branko 05 JSP 2:17,00 
3 460 Hasanović Dzemal  05 NOP 2:20,69 
4 424 Murić Aleksandar 05 P45 2:29,64 
5 19 Simić Momčilo 05 BAK 2:41,07 
6 243 Topić Ognjen 06 DIP 2:50,89 
7 248 Stojanović Luka 06 SOP 2:57,90 

VK 102 Đurić Aleksandar   05 BIH 2:42,21 
  II grupa     

1 362 Dom Veljko 05 POŽ 2:21,49 
2 363 Savić Nikola 05 POŽ 2:26,61 
3 364 Jovanović Damjan 06 POŽ 2:38,26 
4 367 Radojević Mateja 07 SMD 2:39,76 
5 369 Ćobej Lazar 07 MOĆ 2:40,44 
6 454 Mirosavić Novak 07 SLČ 2:40,59 
 20 Mladenović Nikola 05 VLA NZT 

VK 103 Gamber Goran   06 BIH 2:59,98 
   ukupan plasman na osnosvu rezultata svih grupa  
 

800m  MLAĐI PIONIRI – ukupan plasman                                                                
1 459 Gicić Vahid  05 NOP 2:15,58 
2 372 Basarić Branko 05 JSP 2:17,00 
3 460 Hasanović Dzemal  05 NOP 2:20,69 
4 362 Dom Veljko 05 POŽ 2:21,49 
5 363 Savić Nikola 05 POŽ 2:26,61 
6 424 Murić Aleksandar 05 P45 2:29,64 
7 364 Jovanović Damjan 06 POŽ 2:38,26 
8 367 Radojević Mateja 07 SMD 2:39,76 
9 369 Ćobej Lazar 07 MOĆ 2:40,44 
10 454 Mirosavić Novak 07 SLČ 2:40,59 
11 19 Simić Momčilo 05 BAK 2:41,07 
12 243 Topić Ognjen 06 DIP 2:50,89 
13 248 Stojanović Luka 06 SOP 2:57,90 
 20 Mladenović Nikola 05 VLA NZT 

VK 102 Đurić Aleksandar   05 BIH 2:42,21 
VK 103 Gamber Goran   06 BIH 2:59,98 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultat 
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